



M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
tel.: 383 416 111



MUBLX00B262G

Váš dopis značky:

Ze dne: 19.03.2021
Naše značka: MUBL 4410/2021//OSŽU/10
Čj. MUBL 4968/2021
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachová@mesto-blatna.cz
Datum: 31.03.2021

emailem: XXXXX

Pan
XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 19.03.2021, evid. pod č.j. MUBL 4410/2021, informace, které jsou uvedeny bodech 1 – 6.

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

- 1) Všechna vydaná závazná stanoviska k památkově chráněné stavbě a pozemku vily Fiala, Holečkova 394, Blatná. REJST. ČÍSLO ÚSKP: 106369 od 3.6.2020 do dnešního dne.
- 2) Všechny přijaté žádosti o závazná stanoviska k památkově chráněné stavbě a pozemku vily Fiala, Holečkova 394, Blatná. REJST. ČÍSLO ÚSKP: 106369 od 3.6.2020 do dnešního dne.
- 4) Veškeré dokumenty vztahující se k zájmu právnických a fyzických osob o dispozici (odkoupení, pronájem, zapůjčení, spolupráce, apod.) s vilou Fiala, Holečkova 394, Blatná a přílehlými pozemky 971/10, části pozemku 971/5 (od pozemku 969/2 k zaplacení) a pozemku 969/2 od 3.6.2020 do dnešního dne – žádosti, nabídky spolupráce, zápisy ze schůzek se zástupci města, apod. Včetně výzev, které iniciovalo samo město Blatná a reakcí na ně.
- 5) Veškerou projektovou dokumentaci k památkově chráněné stavbě a pozemku vily Fiala, Holečkova 394, Blatná. REJST. ČÍSLO ÚSKP: 106369 od 3.6.2020 do dnešního dne, pokud nějaká vznikla.

Vzhledem k rozsahu požadovaných informací v bodech 1, 2, 4 a 5 povinný subjekt oznámil žadateli dne 31.03.2021 požadavek na úhradu nákladů za poskytnutí informací dle ust. § 17 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím.

- 3) Veškeré objednávky na služby a zboží vydané obcí související s objektem vily Fiala, Holečkova 394, Blatná. Dále pak přílehlých obecních pozemků číslo: 971/10, části pozemku 971/5 (od pozemku 969/2 k zaplacení) a pozemku 969/2, a to i objednávky pro obcí vlastněné společnosti (např. Technické služby města Blatné s.r.o., apod.) od 3.6.2020 do dnešního dne.

Poskytnutí informace: V období od vydané 03.06.2020 do dnešního dne nebyla městem Blatná ani jím vlastněnými společnostmi provedena žádná objednávka na služby a zboží v souvislosti s objektem vily Fiala, Holečkova 394, Blatná a uvedených přílehlých pozemků.

- 6) Všechny žádosti obce o finanční příspěvek spojených s vilou Fiala, Holečkova 394, Blatná. REJST. ČÍSLO ÚSKP: 106369 od 3.6.2020 do dnešního dne.

Poskytnutí informace: V období od 03.06.2020 do dnešního dne nebyla podána žádná žádost města Blatná ohledně finančního příspěvku spojeného s vilou Fiala, rejstř. č. ÚSKP 106369 – vila Theodora Fialy.

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu